
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO

Słupsk, dnia 10 lutego 1998 r.

TREŚĆ: 
poz.

ROZPORZĄDZENIE

str.

12 - Nr 3/98 Wojewody Słupskiego z dnia 30 stycznia 1998 r. w sprawie
przeprowadzenia poboru w 1998 r. na terenie województwa 
słupskiego oraz zatwierdzenia wojewódzkiego planu poboru............. 64

UCHWAŁY

13 - Nr XXXI11/278/97 Rady Gminy w Kobylnicy z dnia 15 grudnia 1997 r.
w sprawie zmiany planu ogólnego gminy Kobylnica w zakresie 
działek nr 1/1, 3, 5/3 i 632..................................................................... 69

14 - Nr XXX/187/98 Rady Gminy w Koczale z dnia 31 stycznia 1998 r. w
sprawie zmiany Statutu Gminy Koczała...............................................

78



str. 64 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 12

poz. 12

ROZPORZĄDZENIE NR 3/98 
WOJEWODY SŁUPSKIEGO

z dnia 30 stycznia 1998 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1998 r. na terenie województwa 
słupskiego oraz zatwierdzenia wojewódzkiego planu poboru

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r., 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm.) i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r., o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 1992 r., Nr 4, poz. 16 z późn. 
zm.) w związku z § 7 ust.1 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych oraz 
Obrony Narodowej z dnia 4 czerwca 1992 r. w sprawie przygotowania i 
przeprowadzenia poboru (Dz.U. Nr 49, poz. 226 z późn. zm.), § 5 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 r., w sprawie komisji 
lekarskich i komisji poborowych, wynagradzania za udział w ich pracy oraz 
odpłatności za badania specjalistyczne (Dz.U. Nr 48, poz. 218 z późn. zm.) oraz § 1 
ust. 1 zarządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Obrony 
Narodowej z dnia 15 października 1997 r., w sprawie przeprowadzenia poboru w 
1998 r. (M.P. Nr 78, poz. 744) rozporządza się, co następuje:

§1

Zatwierdza się wojewódzki plan poboru stanowiący załącznik nr 1 do 
rozporządzenia. Załącznik ten oznaczony jest klauzulą "Poufne".*

§2

1. Wojewódzka Komisja Lekarska działa na obszarze województwa słupskiego.

2. Wojewódzka Komisja Poborowa działa na obszarze województwa słupskiego.

3. Siedziba Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Wojewódzkiej Komisji Poborowej 
mieści się w Urzędzie Wojewódzkim w Słupsku, ul. Wałowa 1, pok. 414 tel. 426- 
788 lub 422-677.



poz. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO str. 65

§3

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych komisji lekarskich oraz 
rejonowych komisji poborowych określa załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§4

Rozporządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Słupskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia.

WOJEWODA

Jerzy Kuzyniak

* Załącznika nie ogłasza się 
jest do wglądu w siedzibie 
Wojewódzkiej Komisji Poborowej

Załącznik nr 2 
do rozporządzenia Nr 3/98 
Wojewody Słupskiego 
z dnia 30 stycznia 1998 r.

SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA 
REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH I 
REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

1.1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa w Bytowie 
obejmują zasięgiem działania obszar:

1) miasta i gminy Bytów
2) gmin: Borzytuchom, Kołczygłowy, Lipnica, Parchowo, Studzienice, 

Tuchomie.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji Poborowej 
w Bytowie jest lokal Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bytowie 
ul. Mickiewicza 13 tel. 22-57.

11.1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa w Człuchowie 
obejmują zasięgiem działania obszar:

1) miasta Człuchów
2) miasta i gminy: Debrzno, Czarne
3) gmin: Człuchów, Konarzyny, Przechlewo, Rzeczenica



str. 66 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 12

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji Poborowej 
w Człuchowie jest lokal Wojskowej Komendy Uzupełnień w Człuchowie przy 
ul. Wojska Polskiego 11 tel. 422-40.

III. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa w Lęborku
obejmują zasięgiem działania obszar:

1) miast: Lęborka i Łeby
2) gmin: Cewice, Czarna Dąbrówka, Nowa Wieś Lęborska, Potęgowo, Wicko.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji Poborowej 
w Lęborku jest siedziba Urzędu Rejonowego w Lęborku ul. Czołgistów 5, 
tel. centr. 624-800, 621-067, fax 621-406.

IV. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa w Miastku
obejmują zasięgiem działania:

1) miasto i gminę Miastko
2) gminy: Koczała i Trzebielino

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji Poborowej 
w Miastku jest lokal Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Miastku przy 
ul. Mickiewicza 3a tel. 31-19.

V. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa w Sławnie
obejmują zasięgiem działania:

1) miasto Sławno
2) gminy: Sławno, Postomino

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji Poborowej 
w Sławnie jest lokal Urzędu Miasta Sławno przy ul. Skłodowskiej Curie 19, 
tel. centr. 30-51.

VI. 1. Rejonowa Komisja Lekarska Nr 1 w Słupsku dla rejonu słupskiego i Rejonowa
Komisja Poborowa Nr 1 w Słupsku dla rejonu słupskiego obejmują zasięgiem 
działania:

1) miasto Ustka
2) miasto i gminę Kępice
3) gminy: Damnica, Dębnica Kaszubska, Główczyce, Kobylnica, Smołdzino, 

Słupsk, Ustka.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji Poborowej w 
Słupsku jest lokal Urzędu Rejonowego w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 
14, tel. centr. 411-248, wew. 332 (dla RKPob) i 335 (dla RKLek.).

VII. 1. Rejonowa Komisja Lekarska Nr 2 w Słupsku (dla m. Słupska) i Rejonowa
Komisja Poborowa Nr 2 (dla m. Słupska) obejmuje zasięgiem działania:



poz. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO str. 67

1) miasto Słupsk

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej Nr 1 i Rejonowej Komisji Poborowej 
Nr 2 w Słupsku jest lokal Młodzieżowego Domu Kultury w Słupsku 
ul. Szarych Szeregów 6, tel. centr. 425-052.

poz. 13

UCHWAŁA NR XXXIII/278/97 
RADY GMINY W KOBYLNICY

z dnia 15 grudnia 1997 r.

w sprawie zmiany planu ogólnego gminy Kobylnica 
w zakresie działek 1/1, 3, 5/3 i 632

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 8 
ust. 1 i 2, art. 9, art. 18 ust. 1, 2 i 3, art. 26, 28 oraz art. 36 ust. 3 i 9 ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) 
Rada Gminy w Kobylnicy uchwala, co następuje:

ROZDZIAŁ I
Przepisy ogólne

§1

1. Uchwala się zmianę planu ogólnego gminy Kobylnica, której ustalenia wyrażone 
są w postaci:

1) zasad zagospodarowania terenu określonych niniejszą uchwała,
2) rysunku planu w skali 1:1000 stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.

ROZDZIAŁ II
Ustalenia jednostek strukturalnych

§2

Ustala się jedną jednostkę strukturalną na całym obszarze opracowania planu 
określoną granicami opracowania na rysunku planu.



str. 68 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 13

ROZDZIAŁ III

Ustalenie przeznaczenia podstawowego 
jednostki strukturalnej

§3

1. Ustala się podstawową funkcję usługowo-handlową na terenie całej jednostki 
strukturalnej

2. Dopuszcza się ponadto lokalizację:

1) obiektów i urządzeń towarzyszących funkcji podstawowej,
2) urządzeń infrastruktury technicznej niezbędnej do prawidłowego 

funkcjonowania obiektów przeznaczenia podstawowego,
3) parkingów dla samochodów osobowych powyżej 60 miejsc postojowych 

ogólnodostępnych w celu prawidłowej obsługi funkcji podstawowej.

ROZDZIAŁ IV
Zasady ogólne zagospodarowania 

jednostki strukturalnej

§4

Ustala się obowiązujące nieprzekraczalne linie zabudowy jak na rysunku planu.

§5

Ustala się ogólnodostępność całego obszaru objętego zmianą planu, poza terenami, 
których ograniczenia (ogrodzenia) wymaga technologia projektowanych obiektów.

§6

1. Uciążliwość inwestycji na obszarze jednostki struktoralnej nie może przekraczać 
granic terenu objętego zmianą planu.

2. W tym celu należy stosować:

1) zieleń izolacyjną
2) ekrany akustyczne,
3) ekologiczne źródła ciepła do ogrzewania budynków.

§7

Ustala się możliwość wtórnego podziału jednostki strukturalnej na działki budowlane 
w oparciu o projekty zagospodarowania terenu, opracowywane dla potrzeb 
inwestycji.



poz. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO str. 69

ROZDZIAŁ V
Ustalenia w zakresie wzrostu wartości 

i obrotu nieruchomościami

§8

1. Zmiana poprzednich ustaleń planu ogólnego dla terenu objętego niniejszą 
uchwałą z „terenów projektowanych zakładów rzemiosła i przetwórstwa rolno- 
spożywczego” oraz „zabudowy jednorodzinne” na tereny usługowo-handlowe 
powoduje wzrost wartości gruntu.

2. W momencie obrotu nieruchomościami ustala się jednorazową opłatę stanowiącą 
30 % wzrostu wartości nieruchomości wynikającą ze zmiany planu ogólnego 
gminy Kobylnica.
Opłata ta ustalona będzie odrębną decyzją Wójta Gminy.

ROZDZIAŁ VI 
Ustalenia w zakresie 

infrastruktury technicznej

§9

W zakresie zasilania elektroenergetycznego ustala się:
1) budowę stacji transformatorowej wewnętrznej,
2) przebudowę dwóch istniejących linii napowietrznych 15 kV nr 103 i nr 143,
3) budowę kablowej linii n.n. od projektowanej stacji.

§10

Ustala się dostawę wody i odbiór ścieków sanitarnych w oparciu o istniejące 
uzbrojenie wod-kan ul. Szczecińskiej.

§11

Ustala się wykonanie maksymalnie dwóch wjazdów z ul. Szczecińskiej na teren 
jednostki strukturalnej.

ROZDZIAŁ VII
Wpływ ustaleń planu 

na środowisko przyrodnicze

§12

Uwzględniając zapisy § 6 oraz fakt rezygnacji z funkcji „tereny projektowanych 
zakładów rzemiosła i przetwórstwa rolno-spożywczego” - ustalenie planu nie



str. 70 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 13

pogorszy stanu środowiska przyrodniczego. Do uchwały załączono prognozę 
skutków wpływu ustaleń planu na środowisko przyrodnicze (załącznik nr 2).

ROZDZIAt YUI
Przepisy końcowe

§13

W granicach określających zakres opracowania na rysunku planu (załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały) tracą moc ustalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kobylnica uchwalonego uchwałą nr 
111/21/94 Rady Gminy Kobylnica z dnia 25 marca 1994 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Słupskiego nr 15, poz. 102).

§14

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Kobylnica.

§14

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili jej opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Słupskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

inż. Janusz Czernichowski



poz. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO str. 71

ii ARCIIEKIOWICZHO -OUDO WLANA 
PRACOWNIA AUIORSKA 

spolko z o.o.

ZMIANA MIEJSCOWEGO PIANU 
OGOLNEGO GMINY KOBYLNICA 

Działki 1, 3. 5/1 i G32

zr.sntfi
«UtOffSM

'»ir.mttv A/Mlry-j llitia

"■9* •</ w(ti, IKi'fiin

»• ' 'W N P- NJ
p> O P>

X p* (TM IV
O 3 4»
o" » o (5

<<1 —k 3“ N
ł~' 0 Ul § 3
3 H- • H-
H- 3 —k IV X
O ro '<j

• 3
—* 3 3

I.. vO 3
KO —1
-U
3

X
X
X

MARA SYTUACYJNO WYSOKOŚCIĄ,
...... .... .

• 00



str. 72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 13

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXXIII/278//97 
Rady Gminy w Kobylnicy 
z dnia 15 grudnia 1997 r.

Prognoza skutków wpływu ustaleń zmiany 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kobylnica (działki Nr 1/1,3, 5/3 i 632) 
na środowisko przyrodnicze

Zespół autorski:
1. arch. Andrzej Rosa 

upr. urb. 1965/94
2. arch. Bożena Poźniak

Słupsk, październik 1997 r.



poz. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO str. 73

Prognoza
skutków wpływu na środowisko przyrodnicze ustaleń zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kobylnica w obrębie 
Boleslawice, działki Nr 1/1, 3, 5/3 i 632

1. Formalno-prawna podstawa opracowania
- rozporządzenie Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 9 marca 1995 r. w sprawie określenia wymagań jakim powinna 
odpowiadać prognoza skutków wpływu ustaleń m.p.z.p. na środowisko 
przyrodnicze (Dz.U. Nr 29, poz. 150),

- ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. Prawo Geologiczne i Górnicze (Dz.U. Nr 27, poz. 
96),

- ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, 
poz. 415),

- ustawa z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska z póżn. 
zm. (jednolity tekst Dz.U. z 1994 r. Nr 49, poz. 196),

- rozporządzenie Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 12 lutego 1990 r. w sprawie ochrony powietrza przed zanieczyszczeniem 
(Dz.U. Nr 15, poz. 23),

- rozporządzenie Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 5 listopada 1991 r. w sprawie zasad ustanawiania stref ochronnych i ujęć 
wody (Dz.U. Nr 116, poz. 504).

2. Materiały wyjściowe:
- wytyczne programowe zawarte w uchwale Rady Gminy Kobylnica Nr 
XXX/240/97 z dnia 11 lipca 1997 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 
planu,

- m.p.z.p. Gminy Kobylnica (zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobylnica Nr 
111/21/94 z dnia 26 marca 1994 r.),

- fizjografia do m.p.z.p. gminy Kobylnica,

- techniczne badania podłoża gruntowego,

- inwentaryzacja istniejących elementów infrastruktury technicznej.

3. Przedmiot i cel prognozy

Przedmiotem prognozy skutków wpływu ustaleń zmiany m.p.z.p. w granicach 
opracowania na środowisko przyrodnicze jest ocena wprowadzenia funkcji 
handlowo-usługowej (jednoprzestrzenny wielofunkcyjny obiekt handlowo-



str. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 13

usługowy z pełnym zapleczem) na obszar przypisany dotychczas obowiązującym 
m.p.z.p. gminy Kobylnica funkcji przetwórstwo rolno-spożywcze oraz zabudowa 
jednorodzinna graniczący z terenami intensywnych upraw rolnych oraz terenów 
zabudowy mieszkalnej o niskiej intensywności.

Celem prognozy jest pełna ocena zasięgu i charakteru przestrzennego 
przewidywanych oddziaływań na środowisko przyrodnicze wynikających z ujętej w 
planie formy zainwestowania terenu oraz sformułowanie niezbędnych 
uwarunkowań i ograniczeń realizacyjnych ze szczególnym uwzględnieniem:
- kształtowania korzystnych warunków przebywania ludzi na tym obszarze,
- ochrony wartości środowiska przyrodniczego,
wyeliminowania uciążliwości dla terenów sąsiadujących z obszarem objętym 
planem.

4. Charakterystyka środowiska dla obszaru objętego zmianą planu wraz z 
najbliższym sąsiedztwem

Obszar objęty zmianą planu przylega od strony południowej do pasa drogowego 
drogi krajowej E6 Szczecin-Gdańsk i, realizowanej po przeciwległej stronie tej 
drogi, zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Od wschodu sąsiaduje z 
gospodarstwem ogrodniczym p. Jeziorskiego, od zachodu ze zdewastowanym i 
nie użytkowanym gospodarstwem ogrodniczym stanowiącym własność prywatną. 
Północna granica obszaru przylega do prywatnych działek intensywnych upraw 
rolnych.

Teren otwarty, niezabudowany, niezadrzewiony, dobrze przewietrzony i 
nasłoneczniony, użytkowany dotychczas jako pole orne. Gleby klasy IVa i IVb, 
podłoże gliniaste z przewarstwieniami żwirów drobnych.

Przez obszar objęty zmianą planu przebiegają dwie linie elektroenergetyczne 
napowietrzne. Brak innych elementów trwałego zainwestowania.

5. Metoda, zakres i tok prac przy sporządzaniu prognozy

Metodę wykonania prognozy oraz jej zakres dostosowano do problemów i 
zagrożeń występujących na terenie objętym zmianą planu, przedstawiając je w 
sposób opisowy. Prognozę wykonuje zespół autorski sporządzający zmianę 
planu.

FAZA 1
Przeprowadzona analiza środowiska wskazuje na znaczne powiązanie z terenami 
sąsiadującymi oraz średnią podatność na degradację. Plan jest sporządzony w 
celu umożliwienia realizacji konkretnej inwestycji, co upraszcza i ogranicza zakres 
prognozy.

FAZA 2
Wskazanie istotnych oddziaływań i zagrożeń:
- stopień oddziaływania
- zasięg (lokalny, ponadlokalny)



poz. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO str. 75

- oddziaływanie na warunki pobytu ludzi
- oddziaływanie na elementy środowiska o małej odporności na proces degradacji

6. Założenia prognozy
- Opracowana prognoza jest składowym elementem metodycznym procedury 
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

- Jej zadaniem jest ustalenie dopuszczalnego stopnia przekształcenia środowiska 
dla funkcji przyjętych w założeniach planu z zachowaniem obowiązujących 
parametrów czystości wód powierzchniowych i podziemnych, gleby, powietrza 
atmosferycznego oraz dopuszczalnego poziomu uciążliwości akustycznych, 
wibracji itp. Nadrzędnym zadaniem prognozy jest sformułowanie takich 
wytycznych i informacji dla sporządzanego planu, których spełnienie gwarantuje 
nie tylko doraźne utrzymanie powyższych parametrów, ale wzbogacenie i 
poprawę istniejących warunków dla pobytu ludzi.

- Wybór rozwiązań optymalnych z punktu widzenia ekologii, przewidywanych 
celów społeczno-gospodarczych i funkcjonalno-przestrzennych jako wynik 
procesu planistycznego winien być czytelny i jasno określać warunki zabudowy i 
zagospodarowania terenu.

7. Ocena zagrożeń skutków realizacji ustaleń zmiany planu

Lp. Elementy środowiska Stop eń zagrożenia Komentarz
słaby silny średni

1. POWIETRZE
zanieczyszczenie chemiczne

zanieczyszczenie
bakteriologiczne
hałas

X

-

X

Oddziaływanie silników 
samochodowych (parkingi, droga
E6, transport wewnętrzny)

Uciążliwości komunikacyjne (E6) 
Ekrany akustyczne

2. WODY PODZIEMNE
zanieczyszczenia chemiczne X - - Konieczność odwołania 

utwardzonych parkingów przez 
tłuszczowniki

3. WODY POWIERZCHNIOWE X - - Kanalizacja deszczowe
4. KRAJOBRAZ - - X Ekrany z zieleni zimozielonej od 

strony północnej (działki i.p.r.)

Wnioski

Realizacja ustaleń planu nieznacznie wpłynie na ukształtowanie powierzchni 
(niwelacja), natomiast generalnie zurbanizuje krajobraz (znaczna pow. zabudowy 
obiektów kubaturalnych, znaczne powierzchnie terenu utwardzone pod komunikację 
pieszo-jezdną parkingi i dojazdy towarowe). Przewidywane zagrożenia dla



str. 76 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 13

środowiska wynikają głównie z funkcji komunikacji kołowej (wewnętrznej i 
zewnętrznej) oraz hałasu.
W tej sytuacji w ustaleniach szczegółowych sporządzonej zmiany planu należy 
uwzględnić:
a) zapewnienie odbioru wszystkich ścieków bytowo-gospodarczych przez 

projektowaną kanalizację sanitarną do istniejącej miejskiej oczyszczalni ścieków 
w Słupsku,

b) zapewnienie odbioru wód opadowych przez projektowaną sieć kanalizacji 
deszczowej i odprowadzenie przez tłuszczowniki do kanalizacji miejskiej,

c) ekrany akustyczne i izolacyjno-widokowe z zieleni zimozielonej od strony 
północnej, wschodniej i zachodniej. Wprowadzenie maksymalnej ilości elementów 
i zespołów zieleni dekoracyjnej na całej powierzchni działki dekoracyjno- 
izolacyjnej w sektorze parkingowym,

d) przebudowę istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych na kablowe 
na obszarze objętym zmianą planu.

Przy spełnieniu ww. warunków, mimo zmiany z krajobrazu rolniczego na 
zurbanizowany miejski oraz zmiany szaty roślinnej, warunki przebywania ludzi na 
obszarze opracowania i ochrona terenu będą miały charakter stały, a po okresie 
adaptacji i wzrostu projektowanej szaty roślinnej wniosą nowe trwałe wartości 
estetyczne wpisane harmonijnie w istniejący krajobraz.

Opracował: 
arch. A. Rosa 

upr. urb. 1965/94

poz. 14

UCHWAŁA NR XXX/187/98 
RADY GMINY W KOCZALE

z dnia 31 stycznia 1998 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Koczała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Koczale u c h w a I a, co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO str. 77poz. 14

§1

W Statucie Gminy Koczała wprowadza się następujące zmiany: 
1. w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Gmina podzielona jest na sołectwa:

- KOCZAŁA - obejmujące wsie: Dymin, Płocicz, Podlesie, Strużka, 
Żukowo, Koczała

- BIELSKO - obejmujące wsie: Bryle, Niedźwiady, Potoki, Bielsko, 
Świerkówko

- ŁĘKINIA - obejmujące wsie: Dźwierzno, Łękinia

- PIETRZYKOWO - obejmujące wsie: Adamki, Ciemino, Pietrzykowo, 
Zagaje, Pietrzykówko

-STARZNO - obejmujące wsie: Ostrówek, Starzno

- TRZYNIEC - obejmujące wsie: Niesiłowo, Stara Brda Pilska, 
Wilkowo, Zapadłe, Stara Brda, 
Trzyniec

- ZAŁĘŻE - obejmujące wsie: Działek, Kałka, Załęże.

2. Dotychczasowe ust. 1, 2 i 3 § 9 oznacza się jako ustępy 2, 3 i 4.
3. § 22 Statutu Gminy Koczała uzupełnia się o zapis:

„ - Zakład Gospodarki Komunalnej ZB w Koczale”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Koczale.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Słupskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Koczale.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Tadeusz Lisowski



DZIENNNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Słupsku 
Redakcja: Wydział Organizacji Nadzoru,_uj[.^WałowaJ^teL 426-867 _ 

Redaktor Naczelny: Irenalońska
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy, ul. Wałowa 1, tel. 411-008 w. 419

Tłoczono z polecenia Wojewody Słupskiego z dnia 9 lutego 1998 r. 
w powielarni Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Słupsku

PL ISS 076-2938

Cena 2,50 zł

Opłata za prenumeratę wynosi 75,00 zł 
Wpłat należy dokonywać przelewem 
bankowym na konto Urząd Wojewódzki w 
Słupsku Wydział Administracyjno- 
Gospodarczy NBP Nr 10101573-2408-223. 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się


